
スシ

de salmón

de pez mantequilla

de huevo de codorniz trufado

DE atún 

surtido 

de salmón

de pez mantequilla

de atún 

variado 

sushi bar

ボカネグラ

5.5/2UD

5/2ud

6/2UD

6.5/2UD

23.5/12UD

7/4UD

7/4UD

9/4UD

21.5/9Ud

niguiris

sashimi

entrantes

TEMAKI DE ATÚN O SALMÓN

Ensalada wakame 

Gyoza de pollo y verduras 

Gyoza de langostinos 

NOBASHI EBI

12/2UD

8

7/4ud

9/4ud

23/6UD



DE PEZ MANTEQUILLA

vegetal

de salmón 

de atún 

California de cangrejo 

Spicy tuna 

Dos texturas  

ANGUILA

NORUEGO FLAMEBEADO

IBÉRICO

sushi bar

10.5/8UD

8.5/8ud

9.5/8ud

10.5/8ud

21/8ud

21.5/8ud

21.5/8ud

30/8UD

35/8UD

35/8UD

Los pescados para consumo en crudo están sometidos a congelación según la legislación vigente y

los que no han sido congelados previamente, proceden de piscifactoría.

Disponemos de carta de Alérgenos, Reglamento EU. 1169/2011.

Consulte a nuestro personal.

Este precio se verá incrementado un 10% en terraza.

makis 

スシ

ボカネグラ

ROLLS


