

# BOCANEGRA food | music | drinks | friends



## **SUSHI BAR**

### **ENTRANTES**

TEMAKI DE ATÚN O SALMÓN

ENSALADA WAKAME

6
GYOZA DE POLLO Y VERDURAS

GYOZA DE LANGOSTINOS

9/4UD

NOBASHI EBI

23/6UD

#### **NIGUIRIS**

DE SALMÓN	5.5/2UD
DE PEZ MANTEQUILLA	5/2UD
DE HUEVO DE CODORNIZ TRUFADO	6/2UD
DE ATÚN	6.5/2UD
SURTIDO	23.5/12UD

#### **SASHIMI**

DE SALMÓN	7/4UD
DE PEZ MANTEQUILLA	7/4UD
DE ATÚN	9/4UD
VARIADO	21.5/9UD

スシ ボカネグラ





## **SUSHI BAR**

#### **MAKIS**

DE PEZ MANTEQUILLA	10.5/8UD
VEGETAL	8.5/8UD
DE SALMÓN	9.5/8UD
DE ATÚN	10.5/8UD

## **ROLLS**

CALIFORNIA DE CANGREJO	21/8UD
SPICY TUNA	21.5/8UD
DOS TEXTURAS	21.5/8UD
ANGUILA	30/8UD
NORUEGO FLAMEBEADO	35/8UD
IBÉRICO	35/8UD

LOS PESCADOS PARA CONSUMO EN CRUDO ESTÁN SOMETIDOS A CONGELACIÓN SEGÚN LA LEGISLACIÓN VIGENTE Y

LOS QUE NO HAN SIDO CONGELADOS PREVIAMENTE, PROCEDEN DE PISCIFACTORÍA.

DISPONEMOS DE CARTA DE ALÉRGENOS, REGLAMENTO EU. 1169/2011.

CONSULTE A NUESTRO PERSONAL.

ESTE PRECIO SE VERÁ INCREMENTADO UN 10% EN TERRAZA.

